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REPUBLIKA E snomwfrist
BASHKIA DIBER
NIESIA EMENANTIMITTE BURINEVE NIEREZORY,

Nr. S S ot Peshkopi, mé ©2. 02.2026

VENDIM
“PER MIRATIMIN E PLANIT VIETOR TE PRANIMIT NE SHERBIMIN CIVIL PER
VITIN 20267
Bazuar n& ligjin 152/2013 “Per Nepunsin Civil® @& ndryshuar, né¢ VKM nr. 108 date 26022014
“Pér palnin Vietor t& Pranimit né Sherbimin Civil, vendimin e Késhillit Bashkiak Dibér Nr.86, daté
05.12.2025 "Pér Miratimin e Numrit té punonjésve té Administratés sé Bashkisé Dibér, Institucioneve ne
varési dhe Njésive Administrative pér vitin 2026 . Vendimin ¢ Kryetarit té Bashkise “Per miratimin e
Numrit té Punonjésve te Bashkise Diber”

VENDOSI:
LNunmm | vendeve vakante 1@ planilikuara pér rekrutim pér vitin 2026 n¢ administratén ¢
Bashkisé¢ Dib&r per pozicione! pjesé (¢ shérbimit civil, éshie giithsej 7 pozicione ndaré sipas
kategorive (& meposhiem dhe sipas tabeles bashkéngjitur:

a) Pér kategoring ¢ nivelit (& lanté drejtuese 0 Pozicione
b) Pér kategoring ¢ nivelit t& mesem drejluese | Pozicione
¢) Pér kategoring e nivelit (& ulét drejtuese 2 Pozicione
d) P& kategorine ekzekulive 4 Pozicione

2.Rekrutimi pér vendet e vakante do (€ béhet n€ pérputhje me Ligyn “Peér nepunsin civil” dhe (&
akteve nénligjore né zbatimit t& tij, népérmjet publikimit né fagen tone zyrtare dhe né fagen ¢
Agiensisé Kombétare (& Punésimit dhe Afiésive.

3.Ky vendim hyn né& fugi menjéheré

4 Me zbatimin e tij ngarkohet Drejtoria ¢ Burimeve Njerezore

Tabelo ¢ Pozicioneve vakante per vitin 2026
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Pozicione Vende vakante | Kategoria -Klasa

Drejtor | Zhvillimit Strategjik

pgﬂ_e_gigb’cklor I Performances N l

Pergjegjes Scktor 11T

Specialist iIntegrimit Europian

Specialist i Sektorl Performances

b |00 | e e

Specialist Urbanistika

Sipas VKMnr.142,
TOTALI 07 | daté 12.03.2014
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